
RESULTATLISTE
Frederikssund Skytteforening, IF1864 - Åbent Stævne 50m

Gevær, 50m. - Mesterskab BK1

1 106884 Sebastian Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/10    199/13    398/23

2 123891 Mia Skov Nedergaard Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/11    199/09    398/20

3 112084 Dicte Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 198/11    198/11    396/22

4 113751 William Dyhr Andreasen 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/11    197/11    396/22

5 123264 Christian Sørensen 18-008 Jørlunde Skytteforening 197/09    198/07    395/16

6 118779 Kasper Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/09    197/14    394/23

7 121916 Morten Wulff Harslund 18-003 Frederikssund IF 1864 197/08    197/11    394/19

8 105675 Victor Milter Jensen 18-003 Frederikssund IF 1864 196/08    196/11    392/19

9 98522 Stefan Olsen 18-008 Jørlunde Skytteforening 189/07    198/03    387/10

Gevær, 50m. - Mesterskab BK2

1 124847 Clara F. Skerning 18-013 Strø S&G 194/10    196/06    390/16

2 123560 Jakob Andersson 18-011 Ølstykke Skytteforening 194/08    194/09    388/17

3 121413 Mette Pettersson 18-008 Jørlunde Skytteforening 195/02    193/08    388/10

4 122559 Victor Appelquist 18-003 Frederikssund IF 1864 191/06    194/05    385/11

5 113746 Freia Breuning Tjørnelund 18-008 Jørlunde Skytteforening 190/05    192/06    382/11

6 124277 Asbjørn Bjerregaard 18-003 Frederikssund IF 1864 190/04    189/03    379/07

7 106953 Rasmus Otterstrøm 18-003 Frederikssund IF 1864 189/05    189/05    378/10

8 123405 Benjamin Dolmer 18-040 Dauglykke Skytteforening 187/04    189/05    376/09

Gevær, 50m. - Mesterskab BK3

1 126855 Catrine Benn 18-025 Melby Skytteforening 196/08    197/09    393/17

2 127008 Annika Toft 18-003 Frederikssund IF 1864 197/05    196/06    393/11

3 126856 Andreas Zeeberg 18-025 Melby Skytteforening 193/07    197/07    390/14

4 128810 Cecilie Johansen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/07    197/05    390/12

5 118186 Louie Gøttsche 18-035 Helsinge Skytte- & IF 193/07    194/07    387/14

6 114370 Carl-Emil Asmussen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/06    192/04    387/10

7 127949 Daniel Beck Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 190/06    194/07    384/13

8 127152 Andreas Vaa 18-040 Dauglykke Skytteforening 190/03    194/08    384/11



9 120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/06    190/03    382/09

10 127756 Christian Steiniche Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 190/03    190/04    380/07

11 121430 Rune Ørving 18-003 Frederikssund IF 1864 191/02    187/06    378/08

12 127571 Emma Sejersten Jeppesen 18-013 Strø S&G 195/09    183/01    378/10

13 M0001 Line Haslund 18-013 Strø S&G 185/00    192/04    377/04

14 120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 191/05    186/03    377/08

15 126455 Andreas Skeldal Winther 18-003 Frederikssund IF 1864 192/07    185/03    377/10

16 125305 Camilla Pettersson 18-008 Jørlunde Skytteforening 188/06    187/06    375/12

17 129119 Liam Harrig 18-003 Frederikssund IF 1864 186/03    188/04    374/07

18 124849 Noah F. Skerning 18-013 Strø S&G 175/02    182/02    357/04

19 M0004 Jonas Bjørn Laursen 18-011 Ølstykke Skytteforening 153/00    167/01    320/01

Gevær, 50m. - Mesterskab J1

1 103961 Victor Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 198/11    198/09    396/20

2 116613 Oliver Dall Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/10    198/09    395/19

3 111942 Kasper Hansen 18-055 Blovstrød SG&I 196/09    198/07    394/16

4 120517 Bjørn Raaby 18-043 Værløse Skytteforening 197/11    196/10    393/21

5 104700 Nicklas Pries 18-035 Helsinge Skytte- & IF 193/06    197/03    390/09

Gevær, 50m. - Mesterskab J2

1 115628 Mikkel Kannik 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/07    198/10    395/17

2 111897 Magnus Juul 18-055 Blovstrød SG&I 196/08    194/06    390/14

3 115568 Mads Korfitzen 18-040 Dauglykke Skytteforening 195/05    194/08    389/13

4 101867 Jacob Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 198/06    191/04    389/10

5 114217 Marcus Bredgaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 190/04    194/05    384/09

6 117692 Lea Linda Bejning Andersen 18-019 Søborg SG&I 187/02    193/05    380/07

7 117689 Sofie E. Larsen 18-019 Søborg SG&I 191/01    189/03    380/04

8 120765 Kathrine Solgaard 18-013 Strø S&G 192/03    181/03    373/06

9 101188 Nicolai Hougesen 18-011 Ølstykke Skytteforening 193/05    180/01    373/06

10 124850 Sebastian Elmendorf 18-013 Strø S&G 189/03    179/00    368/03

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Stilling 2

1 87465 Sebastian Holmer 18-003 Frederikssund IF 1864 193/10    188/05    381/15



2 111896 Mathias Juul 18-055 Blovstrød SG&I 179/05    179/06    358/11

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Åben 2

1 101866 Peter Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 197/07    200/11    397/18

2 63963 Mick Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 191/06    196/08    387/14

3 112347 Lise Asmussen 18-003 Frederikssund IF 1864 188/03    188/02    376/05

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 1

1 62091 Dorthe Overgaard Pedersen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/09    190/06    382/15

2 63482 Niels Christensen 18-037 Alsønderup SG&I 188/03    188/02    376/05

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 2

1 115847 Søren Juul Møller 18-055 Blovstrød SG&I 183/05    183/05    366/10

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

1 62657 Lars Sørensen 18-008 Jørlunde Skytteforening 183/03    183/07    366/10

2 121937 Rasmus Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 175/04    177/04    352/08

Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 1

1 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 200/11    199/11    399/22

2 71763 Viggo Jørgensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 198/07    199/08    397/15

3 61327 Poul H. Brandt 18-003 Frederikssund IF 1864 198/10    197/04    395/14

4 80326 Carsten Fries 18-003 Frederikssund IF 1864 197/05    196/09    393/14

5 63972 Finn Jensen 18-025 Melby Skytteforening 194/07    198/08    392/15

6 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 194/06    198/08    392/14

7 64634 Ole Østrup Rasmussen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 195/09    196/04    391/13

8 64302 Jens Bengtson 18-025 Melby Skytteforening 196/04    193/08    389/12

9 62514 Michael Larsen 18-096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 196/11    192/05    388/16

10 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 192/06    187/01    379/07

Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 2

1 64725 Knud Børge Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 197/06    197/07    394/13

2 64304 Ingelise Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/09    195/05    389/14



3 109134 Ernst Rosenwagner 18-003 Frederikssund IF 1864 190/06    186/06    376/12

4 64228 Tommy Benn 18-025 Melby Skytteforening 184/03    191/04    375/07

5 63473 Ole H. Hansen 18-037 Alsønderup SG&I 187/04    184/03    371/07

6 63388 Willy Jensen 18-037 Alsønderup SG&I 183/02    187/04    370/06

7 63343 Flemming Walther 18-025 Melby Skytteforening 181/03    185/02    366/05

8 81975 Børge Verner Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 182/02    183/03    365/05

9 118242 Anne-Lise Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 183/02    173/01    356/03

10 64627 Ove Petersen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 173/00    173/00    346/00

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 1

1 111899 Thomas Høvelskov 18-055 Blovstrød SG&I 199/13    199/09    398/22

2 62482 Rene Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/09    199/09    397/18

3 104699 Henning Pries 18-035 Helsinge Skytte- & IF 193/07    197/11    390/18

4 63955 Gitte Thomsen 18-025 Melby Skytteforening 190/04    195/07    385/11

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 2

1 62449 Andreas Gradischnig 18-013 Strø S&G 197/11    195/05    392/16

2 126337 Allan Juul 18-055 Blovstrød SG&I 194/07    195/06    389/13

3 116328 Benedicte Bodilsen 18-055 Blovstrød SG&I 194/05    192/06    386/11

4 126425 Jan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 188/05    195/07    383/12

5 116644 Nelly Terp 18-096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 191/06    192/04    383/10

6 116643 Søren Terp 18-096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 188/07    190/04    378/11

7 122887 Gitte Appelquist 18-003 Frederikssund IF 1864 189/03    186/01    375/04

8 115194 Michael Bredgaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 186/03    187/06    373/09

9 127950 Hans Jørn Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 187/04    186/01    373/05

10 124848 Henrik F. Skerning 18-013 Strø S&G 153/00    160/01    313/01

Gevær, 50m. - Klasse BK1

1 113751 William Dyhr Andreasen 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/11

1 123891 Mia Skov Nedergaard Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/11

3 106884 Sebastian Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/10

4 112084 Dicte Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 198/11

5 118779 Kasper Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/09



5 123264 Christian Sørensen 18-008 Jørlunde Skytteforening 197/09

7 121916 Morten Wulff Harslund 18-003 Frederikssund IF 1864 197/08

8 105675 Victor Milter Jensen 18-003 Frederikssund IF 1864 196/08

9 98522 Stefan Olsen 18-008 Jørlunde Skytteforening 189/07

Gevær, 50m. - Klasse BK2

1 121413 Mette Pettersson 18-008 Jørlunde Skytteforening 195/02

2 124847 Clara F. Skerning 18-013 Strø S&G 194/10

3 123560 Jakob Andersson 18-011 Ølstykke Skytteforening 194/08

4 122559 Victor Appelquist 18-003 Frederikssund IF 1864 191/06

5 113746 Freia Breuning Tjørnelund 18-008 Jørlunde Skytteforening 190/05

6 124277 Asbjørn Bjerregaard 18-003 Frederikssund IF 1864 190/04

7 106953 Rasmus Otterstrøm 18-003 Frederikssund IF 1864 189/05

8 123405 Benjamin Dolmer 18-040 Dauglykke Skytteforening 187/04

Gevær, 50m. - Klasse BK3

1 127008 Annika Toft 18-003 Frederikssund IF 1864 197/05

2 126855 Catrine Benn 18-025 Melby Skytteforening 196/08

3 127571 Emma Sejersten Jeppesen 18-013 Strø S&G 195/09

4 114370 Carl-Emil Asmussen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/06

5 118186 Louie Gøttsche 18-035 Helsinge Skytte- & IF 193/07

5 126856 Andreas Zeeberg 18-025 Melby Skytteforening 193/07

5 128810 Cecilie Johansen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/07

8 126455 Andreas Skeldal Winther 18-003 Frederikssund IF 1864 192/07

9 120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/06

10 120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 191/05

11 121430 Rune Ørving 18-003 Frederikssund IF 1864 191/02

12 127949 Daniel Beck Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 190/06

13 127152 Andreas Vaa 18-040 Dauglykke Skytteforening 190/03

13 127756 Christian Steiniche Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 190/03

15 125305 Camilla Pettersson 18-008 Jørlunde Skytteforening 188/06

16 129119 Liam Harrig 18-003 Frederikssund IF 1864 186/03

17 M0001 Line Haslund 18-013 Strø S&G 185/00



18 M0003 Frederik Jensen 18-013 Strø S&G 178/05

19 124849 Noah F. Skerning 18-013 Strø S&G 175/02

20 M0004 Jonas Bjørn Laursen 18-011 Ølstykke Skytteforening 153/00

Gevær, 50m. - Klasse J1

1 103961 Victor Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 198/11

2 120517 Bjørn Raaby 18-043 Værløse Skytteforening 197/11

3 116613 Oliver Dall Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/10

4 111942 Kasper Hansen 18-055 Blovstrød SG&I 196/09

5 104700 Nicklas Pries 18-035 Helsinge Skytte- & IF 193/06

Gevær, 50m. - Klasse J2

1 101867 Jacob Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 198/06

2 115628 Mikkel Kannik 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/07

3 111897 Magnus Juul 18-055 Blovstrød SG&I 196/08

4 115568 Mads Korfitzen 18-040 Dauglykke Skytteforening 195/05

5 101188 Nicolai Hougesen 18-011 Ølstykke Skytteforening 193/05

6 120765 Kathrine Solgaard 18-013 Strø S&G 192/03

7 117689 Sofie E. Larsen 18-019 Søborg SG&I 191/01

8 114217 Marcus Bredgaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 190/04

9 124850 Sebastian Elmendorf 18-013 Strø S&G 189/03

10 117692 Lea Linda Bejning Andersen 18-019 Søborg SG&I 187/02

Gevær, 50m. - Klasse UNG Stilling 2

1 87465 Sebastian Holmer 18-003 Frederikssund IF 1864 193/10

2 111896 Mathias Juul 18-055 Blovstrød SG&I 179/05

Gevær, 50m. - Klasse UNG Åben 2

1 101866 Peter Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 197/07

2 63963 Mick Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 191/06

3 112347 Lise Asmussen 18-003 Frederikssund IF 1864 188/03

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 1



1 62091 Dorthe Overgaard Pedersen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/09

2 63482 Niels Christensen 18-037 Alsønderup SG&I 188/03

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 2

1 115847 Søren Juul Møller 18-055 Blovstrød SG&I 183/05

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 3

1 62657 Lars Sørensen 18-008 Jørlunde Skytteforening 183/03

2 121937 Rasmus Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 175/04

Gevær, 50m. - Klasse Senior 1

1 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 200/11

2 61327 Poul H. Brandt 18-003 Frederikssund IF 1864 198/10

3 71763 Viggo Jørgensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 198/07

4 64295 Jørgen Nielsen 18-025 Melby Skytteforening 197/10

5 80326 Carsten Fries 18-003 Frederikssund IF 1864 197/05

6 62514 Michael Larsen 18-096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 196/11

7 64302 Jens Bengtson 18-025 Melby Skytteforening 196/04

8 64634 Ole Østrup Rasmussen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 195/09

9 63972 Finn Jensen 18-025 Melby Skytteforening 194/07

10 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 194/06

11 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 192/06

Gevær, 50m. - Klasse Senior 2

1 64725 Knud Børge Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 197/06

2 64304 Ingelise Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/09

3 109134 Ernst Rosenwagner 18-003 Frederikssund IF 1864 190/06

4 63473 Ole H. Hansen 18-037 Alsønderup SG&I 187/04

5 64228 Tommy Benn 18-025 Melby Skytteforening 184/03

6 118242 Anne-Lise Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 183/02

6 63388 Willy Jensen 18-037 Alsønderup SG&I 183/02

8 81975 Børge Verner Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 182/02

9 63343 Flemming Walther 18-025 Melby Skytteforening 181/03



10 64627 Ove Petersen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 173/00

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 1

1 111899 Thomas Høvelskov 18-055 Blovstrød SG&I 199/13

2 62482 Rene Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/09

3 104699 Henning Pries 18-035 Helsinge Skytte- & IF 193/07

4 63955 Gitte Thomsen 18-025 Melby Skytteforening 190/04

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 2

1 62449 Andreas Gradischnig 18-013 Strø S&G 197/11

2 123337 Simon Bøttger 18-055 Blovstrød SG&I 194/07

2 126337 Allan Juul 18-055 Blovstrød SG&I 194/07

4 116328 Benedicte Bodilsen 18-055 Blovstrød SG&I 194/05

5 116644 Nelly Terp 18-096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 191/06

6 122887 Gitte Appelquist 18-003 Frederikssund IF 1864 189/03

7 116643 Søren Terp 18-096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 188/07

8 126425 Jan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 188/05

9 127950 Hans Jørn Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 187/04

10 115194 Michael Bredgaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 186/03

11 124848 Henrik F. Skerning 18-013 Strø S&G 153/00


